
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE005123 
Processo Administrativo N° SS-PEO05/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2023 18:21:18 

TOTAL DO PROCESSO: 33.480,00 

SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 
	

33.615.50910001-06 	 33.480,00 

LOTE 64 

Item: 1 

Quant.: 1 

 

Num: 021 	 Total: 33.480,00 

Unidade: UNIDADE Marca: EXIX 	 Modelo: E61272 

 

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP- BÂSICO):COMPUTADOR COMPLETO 13, MONITOR 19 POLEGADAS, 
TECLADO E MOUSE, MODELO CORE 13, TAMANHO INSTALADO: 8 GB, TIPO: DDR4, EXPANSÃO MÁXIMA: ATÉ 
32G13 (2 SLOTS 260 PINOS), SODIMM 2133MHZ DDR4, SSD: 240 GB, REDE: ETHERNET (LAN) GIGABIT, FONTE: 
65 WATTS, AUTOMÁTICA, ENTRADAS FRONTAIS: 2X USB 1X P2, MICROFONE ESTÉREO 3.5MM, 1X P2 FONE 
DE OUVIDO ESTÉREO, 3.5MM, ENTRADAS TRASEIRAS 4X USB 3.0; 1X HDMI 1X VGA; 1X P2 (FONE DE 
OUVIDO); 1X RJ-45 (ETHERNET); 1X CONECTOR DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO, MONITOR TAMANHO DA TELA: 
19.5", CORES: 16.7 MILHÕES, TAXA DE ATUALIZAÇÃO: 75HZ, CONEXÕES: HDMI E VGA, FURAÇÃO VESA: SIM! 
RESOLUÇÃO: 1440X900 NATIVA. RESOLUÇÕES ADICIONAIS: 1600X900 HD+ E 1920X1080 FULL HD/ 
CONTRASTE DINÂMICO: 5.000.000:1, TAXA DE BRILHO: 2200D/M2, TELA ANTI REFLEXO: SIM, MENU DE 
CONFIGURAÇÃO: SIM, AJUSTE DE INCLINAÇÃO: SIM, BIVOLT: SIM, AUTOMÁTICO, CONTEÚDO DA 
EMBALAGEM :MONITOR, FONTE DE ALIMENTAÇÃO E CABO HDMI DEVE ACOPANHAR TECLADO PADRÃO 
ABNT2 E MOUSE AMBIDESTRO. 

Quantidade: 8 	 Vai. Ref.: 4.185,67 Valor Unit.: 4.185,00 	 Total Item: 33.480,00 

       

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 17/11/2023 16:14 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cd24dt4bbe344f2a857b122a33e63386.Pdf  

Horário: 17/11/2023 16:14 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Ibnccornpras.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/88a5d31 e6522430084b9c17deebd54bec.pdf 

Horário: 17/11/2023 16:14 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http//bnccompras.blobcore.windows.net/parlicipantdocuments/38b3f2a8e5ef4d2a88  1 af076ícc33485.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/02/2024 10:02:44 
	 1 de 1 


